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Vihdin kunta on saanut kumppanuussopimushakemuksen Vihdin 
elokuvakerho Pahantorjuja ry:ltä. Pahantorjuja ry hakee 10 000 
euron/vuosi avustusta (hakemus 2) Pahantorjuja elokuvafestivaalien 
järjestämiseen vuosina 2026,2027 ja 2028. Vuonna 2026 festivaali 
järjestetään 6.8.2026-8.8.2026.  
 
Hakemuksen mukaisesti Pahantorjuja – Vihdin elokuvajuhla on kuratoitu 
elokuvatapahtuma, jonka ohjelmisto koostuu vuosittain noin 10–15 
kotimaisesta ja kansainvälisestä elokuvasta. Festivaalin keskeinen tavoite 
on tarjota yleisölle elokuvia, jotka herättävät ajatuksia, synnyttävät 
keskustelua ja jättävät katsojalle positiivisesti merkityksellisen 
kokemuksen. Toinen tavoite on vahvistaa yhteisöllisyyttä tarjoamalla 
yleisölle mahdollisuuksia viettää aikaa toistensa seurassa ruokakojujen ja 
oheisohjelman parissa. Kolmas tavoite on rikastuttaa Vihdin 
kulttuuritarjontaa.  
 
Elokuvaviikonlopun ohessa paikalliset muut kulttuuritoimijat esittävät 
muuta oheisohjelmaa, joista esimerkkinä Vihdin kirkossa järjestettävä 
elokuvamusiikin konsertti. Vihdin kirkonkylällä järjestetään festivaalin 
oheistapahtumia muun muassa elokuvateatterin edustalla olevalla 
aukiolla, Luuhuoneella sekä Kirja-aitassa.  
 
Festivaali järjestettiin ensimmäistä kertaa vuonna 2022 yhteistyössä Vihdin 
kunnan, Vihdin kinon ja yhdistyksen välillä. Tuolloin sovittiin kunnan 
kulttuuripalveluiden aktiivisesta roolista tapahtuman ensimmäisinä 
vuosina. Kunnan kulttuuripalvelut eivät ole järjestämässä tapahtumaa 
enää vuonna 2026. Kumppanuussopimushakemuksen mukaan 
tapahtumalla ollaan saavutettu vuonna 2025 2000 kävijää ja tavoitteena 
olisi kasvattaa kävijämäärää 2500-3000 osallistujaan. Kävijämäärästä 
suurin osa on maksavia kävijöitä. Sellaisia kävijöitä, jotka osallistuvat 
tapahtuman vastikkeettomaan ohjelmaan on arviolta 600-800.  

 
Tapahtumalla on aiempana vuonna ollut iso määrä paikallisia 
yhteistyökumppaneita, jotka on eritelty hakemuksen liitteessä. Tapahtuma 
on saanut tukea Elli ja Artturi Hiidenheimon säätiöltä, Berta Hernbergin 
säätiöltä, Uudenmaan Säästöpankin säätiöltä sekä SSO-kannustajilta.  

 
Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain 
talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vihdin kunnan 
hallintosäännön 17 §:n kohdan 16 mukaan kunnanhallitus päättää 
elinvoimalautakuntaa, hyvinvointilautakuntaa, sivistyslautakuntaa ja 
ympäristölautakuntaa kuultuaan avustussäännöstä.  
 
Avustussääntö on viimeksi käsitelty kunnanhallituksessa loppuvuodesta 
2023 ja se on astunut voimaan 1.1.2024. Avustus- ja stipendisäännön 
mukaan kunnanhallitus solmii kumppanuussopimukset. Vihdin kunnan 



avustus- ja stipendisäännön mukaan kumppanuussopimuksien laadinnassa 
huomioidaan kunnan ja sen brändin näkyvyyden lisääntymistä ja 
tunnettavuutta kasvattavien piirteet sekä toiminnan vaikutus kunnan 
strategisten arvojen ja tavoitteiden toteutumiseen. Yhden toimijan kanssa 
voidaan solmia vain yksi kumppanuussopimus. Avustettavan toiminnan on 
kohdistuttava Vihtiin tai vihtiläisiin. 
 
Avustussäännön mukainen kotipaikkaan ja toiminnan kohdistumiseen 
liittyvä vaatimus täyttyy hakijan kohdalla. Yhdistyksen kanssa ei ole 
solmittu muita kumppanuussopimuksia.  
 
Kumppanuussopimukseen sisältyy raportointivelvollisuus. 
Kumppanuussopimuksen toteutumisesta tulee toimittaa raportti kahden 
kuukauden kuluessasopimuksen päättymisestä. Tapahtuma-avustukset 
voidaan niin ikään myöntää kumppanuussopimuksien muodossa. Tällöin 
kumppanuussopimuksen laatimisessa huomioidaan tapahtuman arvioitu 
kävijämäärä, tapahtuman vaikutukset yhteisöllisyyteen, elinvoimaisuuteen 
ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana olevien vihtiläisten 
yritysten määrä.  
 
Hakijan esittämässä alustavassa budjetissa on esitetty menoja yhteensä 22 
000 euron verran. Tapahtuman esitetyt kustannukset eivät ole 
kokonaisuudessaan avustuskelpoisiksi katsottavia ja tapahtuman 
kustannuksista merkittävin osa kohdistuu tapahtuman osaan, joka ei ole 
avoin kaikille kuntalaisille. 
 
Pahantorjuja elokuvafestivaali on paikallinen kulttuuritapahtuma, joka 
kohdistuu pääasiassa paikkakuntalaisiin, eikä näin ollen tuo merkittävää 
näkyvyyttä ulkopaikkakunnilla. Tapahtuman pääpainopiste on 
elokuvanäytöksissä, jotka ovat kävijöille maksullisia. Tapahtuma 
mahdollistaa kulttuurielämyksiä vastikkeetta oheistapahtumien muodossa, 
mutta niiden osalta kävijämäärät ovat merkittävästi pienempiä. 
Tapahtumalla ei ole kansainvälistä ulottuvuutta, mutta sillä on positiivinen 
merkitys paikallisesti kulttuurin tuottajana. Tapahtuma osallistaa useita 
vihtiläisiä yrityksiä.  
 
Mikäli kumppanuussopimus solmitaan, hakijan tulee huomioida Vihdin 
kunnan avustus- ja stipendisäännössä määritellyt edellytykset avustuksen 
maksamiselle. Kumppanuussopimukseen liittyväna avutuksen käytöstä 
tulee raportoida viimeistään kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. 
Raportointi tulee tehdä sähköisesti ja siihen tulee liittää kopiot 
maksetuista laskuista. Raportoinnissa tulee ilmoittaa toteutuneen kohteen 
menot sekä tulot. Raportoinnin yhteydessä hyväksytään vain 
avustuspäätöksen mukaiseen kohteeseen liittyvät kustannukset ja Vihdin 
kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaiset menoerät. 
 
Mikäli kumppanuussopimus solmitaan, sitoutuu yhdistys tuomaan 
markkinoinnissa ja viestinnässään Vihdin kuntaa kunnan viestinnän ohjeen 
mukaisesti ja tuomaan kunnalle positiivista näkyvyyttä tapahtumassaan. 
Yhdistys sitoutuu toteuttamaan tapahtumassaan vastikkeetonta kaikille 
kuntalaisille avointa ohjelmaa ja osallistamaan paikallisia yrityksiä.  



Vihdin kunnan avustus- ja stipendisääntö päivitetään vuoden 2026 aikana 
ja näin ollen on perusteltua käsitellä hakemusta tässä kohden vain vuoden 
2026 osalta ja tehdä mahdollinen päätös tulevien vuosien festivaalien 
osalta, kun uusista avustamisen periaatteista on päätetty.  
 

Toimivalta Avustus- ja stipendisääntö, kumppanuussopimukset 
 
Valmistelija Essi Piirojärvi  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää solmia Vihdin elokuvakerho Pahantorjuja ry:n 

kanssa kumppanuussopimuksen, jonka yhteydessä maksetaan 
tapahtumaavustuksena 4 000 euroa Pahantorjuja elokuvafestivaalin 
toteuttamiseen. Kunnanhallitus edellyttää, että avustuksen saaja tutustuu 
Vihdin kunnan avustus- ja stipendisääntöön ja täyttää sen mukaiset 
velvoitteensa. Kunnanhallitus valtuuttaa hallintojohtajan laatimaan 
kumppanuussopimuksen aiemman vakiintuneen käytännön mukaisesti. 
 

Päätös  
 
Tiedoksi  


